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0 Sin Ramo/Dependencia

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $6,345,131.14 $6,345,131.14 $0.00 $6,345,131.14 $0.00 $0.00 $6,345,131.14 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$374,221.8560 Construcción de Drenaje Pluvial en Tancítaro, Fraccionamiento Aruamo Tancítaro $374,221.85 $0.00 $374,221.85 $0.00 $0.00 $374,221.85 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$292,733.2364 Construcción de Drenaje Sanitario en el municipio de Tancítaro de la calle Nicolás Bravo $292,733.23 $0.00 $292,733.23 $0.00 $0.00 $292,733.23 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$573,102.0066 Construccion de Alcantarilla Pluvial del Municipio de Tancitaro en La Calle Nicolas Bravo $573,102.00 $0.00 $573,102.00 $0.00 $0.00 $573,102.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,495,587.0368 Ampliacion de Planta de Tratamiento de Aguas Residuales del Municipio de Tancitaro $2,495,587.03 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$113,900.0076 Rehabilitación de Drenaje Sanitario en Tancítaro, Localidad de Zirimbo $113,900.00 $0.00 $113,900.00 $0.00 $0.00 $113,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,495,587.0392 Ampliacion de Planta de Tratamiento de Aguas Residuales del Municipio de Tancitaro $2,495,587.03 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,345,131.14PROTECCIÓN AMBIENTAL $6,345,131.14 $0.00 $6,345,131.14 $0.00 $0.00 $6,345,131.14 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $26,981,228.43 $26,981,228.43 $112,204.72 $26,869,023.71 $112,204.72 $0.00 $26,869,023.71 $112,204.72 $112,204.72$0.00 $0.00

$3,417,000.0056 Rehabilitación de la Plaza Pública en Tancítaro, Localidad de Apo del Rosario $3,417,000.00 $0.00 $3,417,000.00 $0.00 $0.00 $3,417,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$552,415.0057 Rehabilitación de Puente Vehicular en Tancítaro, Localidad de Pareo, Barrio La Clínica $552,415.00 $0.00 $552,415.00 $0.00 $0.00 $552,415.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,420,735.0058 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Localidad de Pareo, Puerto de Manzanillo $1,420,735.00 $0.00 $1,420,735.00 $0.00 $0.00 $1,420,735.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$781,710.5661 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Fraccionamiento Aruamo $781,710.56 $0.00 $781,710.56 $0.00 $0.00 $781,710.56 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$227,274.5562 Mejoramiento de Pozo Profundo en el Municipio de Tancitaro Unidad Terminacion $227,274.55 $0.00 $227,274.55 $0.00 $0.00 $227,274.55 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$256,275.0063 Construcción de Banqueta en el Municipio de Tancítaro, Crucero la Lagunilla - El Puerto $256,275.00 $0.00 $256,275.00 $0.00 $0.00 $256,275.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$202,118.4565 Construccion de Red de Agua Potable del Municipio de Tancitaro en la Calle Nicolas Bravo $202,118.45 $0.00 $202,118.45 $0.00 $0.00 $202,118.45 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,627,046.3467 Construccion de Pavimento del Municipio de Tancitaro en la Calle Nicolas Bravo $1,627,046.34 $0.00 $1,627,046.34 $0.00 $0.00 $1,627,046.34 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,650,000.0069 Construccion de Linea de Conduccion del Municipio de Tancitaro $1,650,000.00 $0.00 $1,650,000.00 $0.00 $0.00 $1,650,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$683,400.0073 Construcción de red de Agua Potable en Tancítaro, Localidad de los Fresnos, Tercera Etapa $683,400.00 $0.00 $683,400.00 $0.00 $0.00 $683,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$462,508.0474 Ampliación de Plaza en Tancítaro, Localidad de los Fresnos $462,508.04 $0.00 $462,508.04 $0.00 $0.00 $462,508.04 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$503,665.8078 Construcción de Puente en Tancítaro, Localidad de Enandiro, en el Río de Los Guayabos $503,665.80 $0.00 $503,665.80 $0.00 $0.00 $503,665.80 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$541,314.6179 Construcción de muro de contención en Tancítaro, Localidad de Santa Catarina $541,314.61 $0.00 $541,314.61 $0.00 $0.00 $541,314.61 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,560.0081 Construcción de la Red de Agua Potable en Tancítaro, Localidad de Zoromutaro $45,560.00 $0.00 $45,560.00 $0.00 $0.00 $45,560.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,120,728.4583 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Localidad de Condémbaro, acceso a la Primaria $1,120,728.45 $0.00 $1,120,728.45 $0.00 $0.00 $1,120,728.45 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$673,789.9884 Construccion de Pavimento en Tancitaro, Localidad de el Chilar $673,789.98 $112,204.72 $561,585.26 $112,204.72 $0.00 $561,585.26 $112,204.72 $112,204.72$0.00 $0.00

$1,087,745.0085 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Localidad de Barranquillas, frente a la Iglesia $1,087,745.00 $0.00 $1,087,745.00 $0.00 $0.00 $1,087,745.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$341,700.0087 Construcción de banqueta en Tancítaro, Localidad del Cuate $341,700.00 $0.00 $341,700.00 $0.00 $0.00 $341,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,297,320.0088 Construcción de pavimento en Tancítaro, Localidad de El Tizate $1,297,320.00 $0.00 $1,297,320.00 $0.00 $0.00 $1,297,320.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$621,881.6889 Construcción de pavimento en Tancítaro, Localidad de Aguazarca, a un lado de la Iglesia $621,881.68 $0.00 $621,881.68 $0.00 $0.00 $621,881.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,962,627.0091 Remodelación y Ampliación de la Presidencia 3ra Etapa En Tancítaro $6,962,627.00 $0.00 $6,962,627.00 $0.00 $0.00 $6,962,627.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,504,412.9793 Sistema de Agua Potable 3ra Etapa en Tancítaro, Localidad de Condémbaro $2,504,412.97 $0.00 $2,504,412.97 $0.00 $0.00 $2,504,412.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$26,981,228.43VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $26,981,228.43 $112,204.72 $26,869,023.71 $112,204.72 $0.00 $26,869,023.71 $112,204.72 $112,204.72$0.00 $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $968,150.00 $968,150.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$512,550.0071 Rehabilitación de la Cancha en Tancítaro, Localidad de Uringuitiro, por la Tenencia $512,550.00 $0.00 $512,550.00 $0.00 $0.00 $512,550.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$455,600.0080 Rehabilitación de Cancha en Tancítaro, Localidad de Zoromutaro $455,600.00 $0.00 $455,600.00 $0.00 $0.00 $455,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$968,150.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $968,150.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

2500 EDUCACIÓN

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $4,014,482.50 $4,014,482.50 $30,927.60 $3,983,554.90 $30,927.60 $0.00 $3,983,554.90 $30,927.60 $30,927.60$0.00 $0.00

$885,105.0059 Construcción de Techumbre en Área de Educación Física en Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Ojos de Agua$885,105.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$885,105.0070 Construcción de Techado en área de Educación Física del CECYTEM en el municipio de Tancítaro$885,105.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$329,642.5072 Construcción de un aula en la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Uringuitiro $329,642.50 $0.00 $329,642.50 $0.00 $0.00 $329,642.50 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$329,642.5075 Construcción de una aula en la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Zirimbo $329,642.50 $0.00 $329,642.50 $0.00 $0.00 $329,642.50 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$885,105.0077 Construcción de Techado en área de Educación Física de la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad El Chupadero$885,105.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$329,642.5082 Construcción de una aula en la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Aguacate Sur $329,642.50 $30,927.60 $298,714.90 $30,927.60 $0.00 $298,714.90 $30,927.60 $30,927.60$0.00 $0.00

$370,240.0086 Construcción de Techado en área de Educación Física de la Telesecundaria en Tancítaro, Localidad del Cuate$370,240.00 $0.00 $370,240.00 $0.00 $0.00 $370,240.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,014,482.50EDUCACIÓN $4,014,482.50 $30,927.60 $3,983,554.90 $30,927.60 $0.00 $3,983,554.90 $30,927.60 $30,927.60$0.00 $0.00

2700 OTROS ASUNTOS SOCIALES

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $742,966.95 $742,966.95 $0.00 $742,966.95 $0.00 $0.00 $742,966.95 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$742,966.9590 Proyecto de Gastos Indirectos FIII $742,966.95 $0.00 $742,966.95 $0.00 $0.00 $742,966.95 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$742,966.95OTROS ASUNTOS SOCIALES $742,966.95 $0.00 $742,966.95 $0.00 $0.00 $742,966.95 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$39,051,959.02Sin Ramo/Dependencia $39,051,959.02 $143,132.32 $38,908,826.70 $143,132.32 $0.00 $38,908,826.70 $143,132.32 $143,132.32$0.00 $0.00
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